## نشریه باختر امروز

برگی از تاریخ: انعکاس مبارزات سازمان مجاهدین از ۱۳۵۰ تا ۱۳۵۵ در نشریه باختر امروز

تراب حق شناس

شنبه، ۱۱ شهریور ۱۳۹۱؛ ۰۱ سپتامبر ۲۰۱۲

<http://www.peykar.org/free/729-bachtareemrooz.html>

در چارچوب جمع آوری اسناد و آرشیو سازمان پیکار و پیشینه آن (سازمان مجاهدین)، فهرستی از آنچه در این رابطه در نشریه باختر امروز منعکس شده می آوریم.